СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«17 »  октября 2014г. № 19
д.Студенок
«О внесении дополнений в РСД Студенокского сельсовета
№ 10 от 08.11.2013г. «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в МО « Студенокский сельсовет» Железногорского
района Курской области»

              В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014г. №183-ФЗ «О внесении изменений в статьи 179 и 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Студенокского   сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Внести следующие дополнения в  Положение о бюджетном процессе в МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области:

а) в ст. 16 Ведомственные целевые программы  добавить абзац 2 следующего содержания:
« Собрание депутатов Студенокского сельсовета  вправе осуществлять рассмотрение проектов программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы в порядке, установленном  нормативными правовыми актами представительного органа  муниципального образования».

2. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Студенокского  сельсовета
       Железногорского района                                                Т.А. Санкина